
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  70/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

138/2010

06/08/2010

RICARDO LUIS ROSSA ME     (11751)LOTE:  1
1 Conserto da caçamba  e chassis do caminhão, Caminhão caçamba Ford

Cargo 2622 E, branco ano 2008 - MET 0943: Peças -  Quatro (4) orelha do
pistão, dois (2) pino do pistão grande, quatro (4) contrapinos 1/4", um (1)
conjunto pára-choque fixo, um (1) faixa refletiva pára-choque, vinte duas (22)
faixa refletiva-caçamba, dois (2) pino do giro, um (1) pára-lama caçamba.
Serviços: Endireitar caçamba, endireitar  sobe-quadro (chassis basculante),
remover caçamba, endireitar chassis do caminhão, serviço de guincho, trocar
pára-lama, lavação, arquear molejo, pintura da caçamba cor branco, pintura
do chassis (cor original), pintura de roda (duas) dianteira (cor original) e jatear
caçamba.

1,00    9.400,00    9.400,00

Total por Fornecedor: 9.400,00

RICARDO LUIS ROSSA ME     (11751)LOTE:  2
2 Lanterna - Estribo amarela (peças genuínas) 1,00    16,00    16,00

3 Pára-choque dianteiro (peças genuínas) 1,00    548,00    548,00

4 Grade frontal aberta (peças genuínas) 1,00    559,00    559,00

5 Fecho capô (peças genuínas) 1,00    29,00    29,00

6 Estribo direito (peças genuínas) 1,00    295,00    295,00

7 Suporte estribo direito (peças genuínas) 1,00    499,00    499,00

8 Farol dianteiro direito-chicote (peças genuínas) 1,00    506,00    506,00

9 Farol dianteiro esquerdo chicote (peças genuínas) 1,00    506,00    506,00

10 Pisca - dianteiro - 12v branco (peças genuínas) 1,00    78,00    78,00

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

138/2010
70/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
24/08/2010
24/08/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Contração de empresa especializada para conserto do caminhão caçamba ford cargo, ano 2008, MET 
0943, lotado na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SCHROEDER,   24   de  Agosto   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  70/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

138/2010

06/08/2010

RICARDO LUIS ROSSA ME     (11751)LOTE:  2
11 Pára-lama dianteiro - direito (peças genuínas) 1,00    588,00    588,00

12 Protetor inferior pára-lama dianteiro direito (peças genuínas) 1,00    58,00    58,00

13 Capô cabine (peças genuínas) 1,00    674,00    674,00

14 Suporte capô cabine (peças genuínas) 1,00    29,00    29,00

15 Suporte dianteiro - para lama dianteiro (peças genuínas) 1,00    40,00    40,00

16 Porta direita cabine (peças genuínas) 1,00    3.222,00    3.222,00

17 Adesivo cargo frontal (peças genuínas) 1,00    72,00    72,00

18 Adesivo 2622E (peças genuínas) 1,00    75,00    75,00

19 Presilha fecho capô (peças genuínas) 1,00    3,80    3,80

20 Batente capô (peças genuínas) 1,00    2,70    2,70

21 Serviços: Recuperar e pintar coluna lado direito - Recuperar e pintar painel
frontal - Recuperar soleira lado direito - Suporte para lama lado direito
traseiro, pintura porta, grade capô e pára-lama.

1,00    2.249,50    2.249,50

Total por Fornecedor: 10.050,00

Total Geral: 19.450,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.030.3.3.90.30.00.00.00.00 (16),  2.030.3.3.90.39.00.00.00.00 (18)

SCHROEDER,   24   de  Agosto   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


